
ZARZĄDZENIE NR 0050.496.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z basenu miejskigo w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz 559 z późn. zm.) w związku z § 1 Uchwały Nr XVIII/117/08 
Rady Miasta Wojcieszów z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi 
Miasta Wojcieszów uprawnienia do określenia wysokości cen i opłat za usługi o charakterze 
użyteczności publicznej oraz korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publiczne, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny brutto biletów wstępu na basen miejski w Wojcieszowie: 

1) bilet normalny jednorazowego wstępu - 8 zł.;  
2) bilet ulgowy jednorazowego wstępu (od 6 do 15 lat) - 5 zł.;  
3) bilet jednorazowego wstępu dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny - 3 zł.  

§ 2. Dzieci do 6 lat oraz dzieci niepełnosprawne pod opieką osoby dorosłej zwalnia się 
z opłaty. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.354.2021 z dnia 17 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z basenu miejskiego w Wojcieszowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości na tablicach umiejscowionych na basenie. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCBF002-ACD4-4B37-9F02-6ABC250B6CC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




